

Saljo ApS
Vardevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 38 06 04 06

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

Henrik Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saljo ApS
Vardevej 2
7400 Herning

Telefon: 97126466

CVR-nr.: 38 06 04 06

Stiftet: 4. oktober 2016

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Johannesen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af skovejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -143 t.kr. mod -234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -469 t.kr. mod -456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-142.975	-234.434
Administrationsomkostninger	-55.221	-23.021
Driftsresultat	-198.196	-257.455
Andre finansielle indtægter	12.823	17.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-416.048	-343.902
Finansiering netto	-403.225	-326.620
Resultat før skat	-601.421	-584.075
3 Skat af årets resultat	132.288	128.552
Årets resultat	-469.133	-455.523
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-469.133	-455.523
Disponeret i alt	-469.133	-455.523

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	23.610.859	23.628.859
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.167	121.667
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>24.129.701</u>	<u>6.745.176</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.825.727</u>	<u>30.495.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.825.727</u>	<u>30.495.702</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.900	34.300
Tilgodehavende selskabsskat	127.688	122.452
Andre tilgodehavender	470.524	275.039
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.253</u>	<u>17.020</u>
Tilgodehavender i alt	<u>667.365</u>	<u>448.811</u>
Likvide beholdninger	<u>882.542</u>	<u>1.142.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.549.907</u>	<u>1.591.757</u>
Aktiver i alt	<u>49.375.634</u>	<u>32.087.459</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	8.498.124	8.967.257
Egenkapital i alt	9.498.124	9.967.257
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	9.720.000	9.720.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.720.000	9.720.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.304.045	348.525
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.778.194	12.051.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.073	0
Anden gæld	61.198	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.157.510	12.400.202
Gældsforpligtelser i alt	39.877.510	22.120.202
Passiver i alt	49.375.634	32.087.459

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	2.722.780	3.722.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-455.523	-455.523
Koncerntilskud	0	6.700.000	6.700.000
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	8.967.257	9.967.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	-469.133	-469.133
	1.000.000	8.498.124	9.498.124

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	344.089	273.238
Andre finansielle omkostninger	<u>71.959</u>	<u>70.664</u>
	<u>416.048</u>	<u>343.902</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-127.688	-122.452
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.600</u>	<u>-6.100</u>
	<u>-132.288</u>	<u>-128.552</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>23.766.193</u>	<u>23.766.193</u>
Kostpris 30. september	<u>23.766.193</u>	<u>23.766.193</u>
Afskrivninger 1. oktober	-137.334	-119.334
Årets afskrivninger	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-155.334</u>	<u>-137.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>23.610.859</u>	<u>23.628.859</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	328.750	328.750
Kostpris 30. september	<u>328.750</u>	<u>328.750</u>
Afskrivninger 1. oktober	-207.083	-153.629
Årets afskrivninger	-36.500	-53.454
Afskrivninger 30. september	<u>-243.583</u>	<u>-207.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>85.167</u>	<u>121.667</u>
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. oktober	6.745.176	0
Tilgang i årets løb	17.384.525	6.745.176
Kostpris 30. september	<u>24.129.701</u>	<u>6.745.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>24.129.701</u>	<u>6.745.176</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.720.000	9.720.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>9.720.000</u>	<u>9.720.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.027.617</u>	<u>8.525.377</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.720 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 20.691 t.kr.		
9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Johannesen Holding ApS, CVR-nr. 26340470, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med Henrik Johannesen Holding, Vardevej 2, 7400 Herning.